

Kulttuuripaja VIRTA

TIISTAI-TORSTAI 11-18
PERJANTAI 11-16
Åkerlundinkatu 2 A, 5. krs

Minna Wallenius 044 722 7780
Anna Purola 040 962 7604
Samuel Uotila 044 720 2541

Toiminta on suunnattu 18-35-vuotiaille, joilla on jokin mielenterveyden haaste. Toimintaan pääsee tutustumiskäynnin kautta. Tutustuminen sovitaan työntekijän kanssa.

kulttuuripajavirta.fi • facebook.com/kulttuuripajavirta • instagram.com/kulttuuripajavirta

Heissan,

Viime viikon synttärjuhlinnat onnistuivat loistavasti, meillä oli hieno avoimien ovien päivä, ja aivan mahtavat osallistujien iltabileet ohjelmineen, koristeluineen ja tarjoiluineen. Osallistujia oli kahtena päivänä yhteensä n. 120 henkilöä! KIITOS vielä kaikille oman panoksensa juhlaan tuoneille ja onnea kymmenvuotias Kulttuuripaja Virta!!

Nyt onkin sitten vuorossa Virran kesäohjelma! Kesäohjelma kestää 24.6.-15.8. Paja on kesäaikaan avoinna ti-pe klo 10-16, paria poikkeusta lukuun ottamatta. Luvassa on paljon retkiä ja muuta kesäistä ohjelmaa. Ohjelma on koottu jälleen yhteen lukkariin, ja lisätietoja löydätte nettisivuilta sekä tästä kesätiedotteesta eri viikonpäivien alta. Sisällöt on koottu päivämääräjärjestyksessä allekkain sen viikonpäivän alle, jona ohjelma toteutuu. Eli ei muuta kuin selailemaan ja valitsemaan itseä kiinnostavat jutut. Osaan retkistä ja toiminnoista on ilmoittautuminen, sisältökuvauksista löydätte myös ilmoittautumisohjeet niihin. Muistakaa myös omatoimisesti täytettävä Virran kesäbingo, sen löydätte Teemapäivä-sivulta, ja pajalta saa tarvittaessa myös tulosteen.

Tervetuloa mukaan- ryhmä järjestetään myös kesäaikaan keskiviikkoamuisin klo 10. Voitte siis ohjata uusia tutustujia silloin pajalle, mikäli tutustumiskäyntien ajanvarauskalenterista ei löydy sopivaa vapaata aikaa. Työntekijät ovat paikalla kesän aikana seuraavasti: Minna on jo lomaillut, ja hän on paikalla pajalla Viivi-opiskelijan kanssa koko kesäkauden. Anna on lomalla 3.7.-1.8. ja Samuel on lomalla 14.7.-11.8. Oikein ihanaa kesäaikaa kaikille ja tervetuloa mukaan Virran kesätoimintaan!

Kesäohjelma 24.6.–15.8.2025

Tiistai

24.6.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

Klo 15-16 Nukkekotiprojektin suunnittelu

Tule suunnittelemaan Virran omaa miniatyyrimaailmaa, eli nukkekotia! Saamme Virtaan 8.7. oman nukkekodin, jota voidaan ryhtyä yhdessä sisustamaan ja kalustamaan. Ajatuksena on, että nukkekotia voi rakentaa pitkin kesää, ja lisäillä sinne vähitellen erilaisia asioita. Tässä tapaamisessa voi vielä vaikuttaa nukkekodin kokoon, huonemäärään ja siihen, miten ja milloin taloa ryhdytään kalustamaan.

Klo 18 Boffaus

Tervetuloa mukaan kokeilemaan boffausta, eli pehmomiekkailua. Boffaus on tekniikkalaji, jossa on tarkoitus pitää hauskaa lyömällä luvan kanssa vastustajaa turvallisesti. Treenit pidetään Tampereen Saukonpuistossa. Treeneissä on säävaraus eli huonon sään sattuessa ryhmää ei pidetä. Yhteinen lähtö pajalta kello 17.30. Ilmoittaudu mukaan s-postiin samuel.uotila@sosped.fi tai puh 0447202541.

1.7.

Klo 11-16 MTG-Draft turnaus

Tervetuloa pelaamaan Magic the gathering:ia uusimmalla Final fantasy-setillä Draft- formaatilla! Draftin tarkoituksena on avata kolme 14 kortin pakettia (Boosteria) yksi kerrallaan ja näistä 14. kortista valitaan yksi ja kortteja kierrätetään pelaajien kesken niin kauan kunnes kaikki kortit ovat jaettu. Valituista korteista tehdään 40 kortin pakka, jolla sitten pelaillaan tavallisilla Magicin säännöillä. Ehkä kuulostaa monimutkaiselta, mutta opastusta on tarjolla ja rennolla otteella on tarkoitus pelailla! Ohjaaja tarjoaa kortit pelattavaksi, joten itse ei tarvitse kustantaa mitään. Tarjolla on myös aloittelijan pakkoja, joilla voi myös pelata ja harjoitella Magicin pelailua. Perjantaina 4.7. on vielä jatkot, jossa voimme jatkaa tehdyillä pakoilla pelailua. Ilmoittaudu mukaan: samuel.uotila@sosped.fi.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

Klo 14-16 Reeniryhmä

Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. **Ilmoittaudu** mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. Kuntosali Bu Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai lähtö yhdessä pajalta klo 13.55.

Klo 16-18 Sävel on vapaa

Virran soittuhuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan, mitä milloinkin soitellaan. Voit myös halutessasi tuoda mukasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio.

8.7.

Klo 11-16 D&D oneshot

Kesän aikana on nyt mahdollisuus päästä pelailemaan yksittäisen päivän mittainen roolipelisessio. Aloitamme 3. tason hahmoilla. Hahmon voi valmiiksi tehdä ennen pelin alkua itsenäisesti kotona tai vaihtoehtoisesti pelata valmiiksi tehtyä hahmoa, jonka hahmo lomakkeen saa sitten pelin alussa. Session aikana ei ole hahmon luonti osiota rajallisen ajan vuoksi. Tervetuloa pelailemaan! Ohjaaja ilmoittaa tarkemmin pajan Discordissa lähempänä pelipäivää minkälainen seikkailu olisi tiedossa. Ilmoittaudu mukaan: samuel.uotila@sosped.fi.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

Klo 14-15.30 Musavisa

Kysymyksiä sekä kotimaisesta että ulkomaisesta populaarimusiikista eri vuosikymmeniltä. Mitä useampi osanottaja niin sen mukavampi visa joten ei kannata miettiä etukäteen liikaa että tietäisikö paljoakaan. Jakaannutaan tiimeihin tai pareihin paikan päällä.

15.7.

Klo 11-13 Doodlailua vesiväreillä

Tähän ei tarvita osaamista, vaan hieman kokeilunhalua ja keskittymistä! Maalaillaan vesivärein ensin pohjia, joiden kuivuttua voidaan tusseilla doodlailla väripohjien päälle. Katsellaan ensin alkuun muutama inspiraatiovideo ja sitten ryhdytään hommiin! Sopii ihan kaikille!

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

22.7.

Klo 11-13 Kivien maalaamista

Maalaillaan kiviä ajatuksella, että niitä voisi valmiina myös piilottaa ympäristöön (kts. FB Finstones) – mutta toki saat pitää kivet myös itse! Malleja ja inspiraatiota löytyy netistä, ja paikalle on printattuna ainakin ihania eläinaiheisia (ja helppoja!) malleja. Ensimmäisellä kerralla kivet maalataan tai piirretään tusseilla, sitten niiden annetaan kuivua ja toisella kerralla ne lakataan, jolloin pinnasta tulee kiiltävä ja kestävä.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

29.7.

Klo 11-13 Kivien maalaamista

Maalaillaan kiviä ajatuksella, että niitä voisi valmiina myös piilottaa ympäristöön (kts. FB Finstones) – mutta toki saat pitää kivet myös itse! Malleja ja inspiraatiota löytyy netistä, ja paikalle on printattuna ainakin ihania eläinaiheisia (ja helppoja!) malleja. Ensimmäisellä kerralla kivet maalataan tai piirretään tusseilla, sitten niiden annetaan kuivua ja toisella kerralla ne lakataan, jolloin pinnasta tulee kiiltävä ja kestävä.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

5.8.

Klo 11-13 Kivien maalaamista

Maalaillaan kiviä ajatuksella, että niitä voisi valmiina myös piilottaa ympäristöön (kts. FB Finstones) – mutta toki saat pitää kivet myös itse! Malleja ja inspiraatiota löytyy netistä, ja paikalle on printattuna ainakin ihania eläinaiheisia (ja helppoja!) malleja. Ensimmäisellä kerralla kivet maalataan tai piirretään tusseilla, sitten niiden annetaan kuivua ja toisella kerralla ne lakataan, jolloin pinnasta tulee kiiltävä ja kestävä.

Klo 13-14 Kävelyfutis

Tervetuloa mukaan liikunnallisen kävelyfutiksen pariin. Jo parina viime kesänä Virran väen kesken testattu matalan kynnyksen urheilulaji saa jatkoa tänäkin kesänä, kun suuntaamme tuttuun tapaan Sorsapuistoon futaamaan. Kokoontuminen joko pajalla vähän ennen kahta, tai voi tulla suoraan Sorsapuistoonkin. Peliporukkaan voivat liittyä niin ensikertalaiset kuin kokeneetkin pelaajat, vertaisohjaaja opastaa säännöt. Ota oma vesipullo mukaan!

Klo 14-16 Retki Haiharan taidekeskukseen

Lähdetään yhdessä retkelle Haiharan taidekeskukseen Kaukajärvelle. Taidekeskuksella tutustumme yhdessä taidekeskuksen näyttelyihin. Kartanossa on esillä Taiteilijaryhmä Plusmiinus ja Tallissa Simon Ertel. Lisäksi voimme kierrellä Haiharan kartanon ympäristöä ja käydä katsomassa alueella kesällä laiduntavia lampaista. Lähdemme yhdessä kulttuuripajalta klo 14, tulethan pajalle mielellään viimeistään 10–15 minuuttia ennen lähtöä. Voit myös tulla suoraan paikan päälle noin puoli kolmeksi.

12.8.

Klo 11-13 Yhteisökäsityö

Tervetuloa virkkaamaan ja neulomaan yhteisökäsityötä. Voit tulla tekemään omaa vapaavalintaista käsityötä tai osallistua yhteisötyöhön esimerkiksi virkkaamalla isoäidinneliön. Ohjaaja auttaa ja opettaa tarvittaessa. Voit tulla myös vain suunnittelemaan ja fiilistelemään yhteisötyötä. Nappaa siis halutessasi käsityö mukaan ja tule kässäilemään. Säiden salliessa voimme mennä myös puistoon käsitöitä tekemään.

Keskiviikko

25.6.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 13 Retki Vapriikkiin Supersankarit -näyttelyyn

Supersankarit-näyttely on vauhdikas ja värikäs matka sankaritarinoiden historiaan. Esille pääsevät niin muinaiset jumalat kuin nykyiset elokuvista ja sarjakuvista tutut sankarit. Käydään porukalla katsomassa näyttely; yhteislähtö pajalta klo 13.00 tai tapaaminen Vapriikilla klo 13.30.

Klo 14-16 Reeniryhmä

Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. Ilmoittaudu mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. Kuntosali Bu Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai lähtö yhdessä pajalta klo 13.55.

2.7.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 13-15 Neurografiikkaa

Tervetuloa tutustumaan neurografiikkaan. Ryhmässä piirrellään kevyellä ja intuitiivisella otteella erilaisia kuvioita tusseja ja akryyli-maalaa hyödyntäen. Et tarvitse aiempaa kokemusta, ohjaaja auttaa kaikessa alkuun. Tule siis kokeilemaan rennolla otteella neurografiikkaa. Halutessasi voit tulla muutenkin taiteilemaan.

Klo 15 Retki Kortejärven tilalle

Lähdetään yön yli retkelle Kortejärven tilalle! Luvassa leppoisaa oleilua luonnossa, saunomista ja uimista, yhteisvastuullista ruuanlaittoa, pelailua ja istuskelemista nuotion ääressä. Mukaan tarvitset omat petivaatteet tai makuupussin – mukaan lähteille annetaan tarkemmat ohjeistukset, mitä kannattaa pakata mukaan. Retkelle ilmoittaudutaan sunnuntaihin 28.6. mennessä Minnalle. Kymmenelle hengelle on sänkymajoitus, mutta kämpän

pihapiirissä voi myös telttailla. Retkessä on omavastuu hinta, 10€, joka maksetaan käteisellä retkeen mennessä (tai tarvittaessa voidaan sopia myöhempi maksuajankohta!). Retken hintaan kuuluu matkat kämpälle, yöpyminen sekä simppelit retkiruuat. Kerro ilmoittautuessa mahdollinen erityisruokavalio. Lähtö pajalta keskiviikkona klo 15, ja paluu torstaina klo 16. Jos sinulla on auto käytettävissä ja voisit lähteä sillä, niin ota yhteys Minnaan! HUOM: Paja kiinni torstain 3.7. Lisätietoja kämpästä: <https://outdoorstampere.fi/tuote/kortejarven-tila/>

9.7.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 12-13.30 Elokuvavisa

Elokuviin liittyviä kysymyksiä, joissa voi olla apua, jos on jotain yleistä jäänyt mieleen klassikoista, uusista ilmiöistä tai jotain siltä väliltä, vaikkei välttämättä olisi juuri niitä elokuvia koskaan itse katsonutkaan. Kannattaa siis tulla paikalle vaikka vain kuulolle, jos ei satu olemaan parempaakaan tekemistä. Jakaannutaan tiimeihin tai pareihin paikan päällä.

Klo 14-16 Reeniryhmä

Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharjoittelusta kiinnostuneille. Aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. Ilmoittaudu mukaan reenailemaan osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai 0447202541. Kuntosali Bu Training Center sijaitsee osoitteessa Yliopistonkatu 58b. Tavataan kuntosalin ulko-oven edessä klo 14, tai lähtö yhdessä pajalta klo 13.55.

16.7.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 13 Taideretki

Kohde tarkentuu myöhemmin.

23.7.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 11-16 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä, ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä.

Klo 13-15 Kirjallisen inspiraation etsintää

Onko helle sulattanut luovuutesi? Tahtoisitko kirjoittaa jotain, muttet oikein keksi, mitä? Mietitään yhdessä! Etsitään erilaisia apukeinoja luovuuden herättelyyn ja tehdään pieniä kirjoitusharjoituksia matalalla kynnyksellä. Sekä aloittelevat että edistyneet kynäniekat ovat tervetulleita.

30.7.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 11-16 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä, ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä.

Klo 18-20 Konsertti Laikun lavalla

Lisää livemusiikkia tiedossa! Mennään tällä kertaa Laikun lavalle, jossa soittaa Luunyrkki, Carillo ja APS4 – luvassa ehkä punkahtavaa, mutta melodista menoa. Yhteislähtö pajalta klo 17.30 tai tapaaminen suoraan Laikun lavalla klo 18. Lisätietoja tapahtumasta: <https://tapahtumat.tampere.fi/fi-fi/page/67ff8e5013879839f2196987?count=24&sort=creationDate&reverse=true>

6.8.

Klo 10 Tervetuloa mukaan!

Kulttuuripaja Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin kautta. Voit varata tutustumiskäynnin nettisivujemme kautta ajanvarauskalenterista tai vaihtoehtoisesti tulla keskiviikkoamuna klo 10 alkavaan Tervetuloa mukaan -ryhmään. Ryhmässä esitellään kulttuuripajan toimintaa ja tilat sekä käydään työntekijän kanssa kahden kesken lyhyt tutustumiskeskustelu. Paikalle voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Lisätietoja vastaavalta ohjaajalta Minnalta, minna.wallenius@sosped.fi tai 0447227780.

Klo 11-16 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä, ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä.

Klo 13-14 Koris, lajikokeilu

Lähdetään yhdessä höntsäilemään Sorsapuistoon korista. Aiempaa kokemusta ei tarvita. Ota juomapullo ja urheiluun soveltuvat vaatteet ja kengät. Pallo löytyy pajalta, mutta myös oman pallon voi tuoda pomputeltavaksi.

Klo 14-16 Yhteisökäsityö

Tervetuloa virkkaamaan ja neulomaan yhteisökäsityötä. Voit tulla tekemään omaa vapaavalintaista käsityötä tai osallistua yhteisötyöhön esimerkiksi virkkaamalla isoäidinneliön. Ohjaaja auttaa ja opettaa tarvittaessa. Voit tulla myös vain suunnittelemaan ja fiilistelemään yhteisötyötä. Nappaa siis halutessasi käsityö mukaan ja tule kässäilemään. Säiden salliessa voimme mennä myös puistoon käsitöitä tekemään.

13.8.

Klo 12-16 Amazing race Virta, (paja muuten kiinni)

Nyt on luvassa jotain ainutlaatuista ja uutta – Virran oma amazing race starttaa ke 13.8. pajalta, ja valuu jonnekin Tampereen keskustaan hauskoine tehtävineen ja arvoituksineen. Mikä joukkue ehtii ensimmäisenä maaliin? Kyseessä on hyvin leikkimielinen ”kisa”, johon kasataan kolmen hengen joukkueet. Mukaan voi ilmoittautua joko itsekseen tai valmiilla joukkueella. Katsomme, että kaikki pääsevät joukkueisiin. Tästä tulee huikea juttu, johon kannattaa lähteä mukaan jo pelkästä kiinnostuksesta! Hommassa pärjää kävellen eikä mitään erityiskykyjä tarvita. Ilmoittautuminen Minnalle 7.8. mennessä, minna.wallenius@sosped.fi.

Torstai

26.6.

Klo 12-16 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä, ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa.

Klo 14 Lenkille Topin kanssa

Länsigöötanmaanpystykorva Topi odottelee sinua lenkki- ja rapsutusseuraksi Sorsapuistossa, muumipatsaan vierellä torstaina 28.6. klo 14. Tehdään leppoisaa noin tunnin käppäily lähimaastossa, ja päätetään lenkki jälleen Sorsapuistoon.

Klo 16-18 Sävel on vapaa

Virran soittohuone käytössä vapaaseen soitteluun. Voit tulla kokeilemaan yhteissoittoa ja jammailemaan muiden kanssa. Mietitään joka kerralla läsnäolijoiden toiveiden mukaan, mitä milloinkin soitellaan. Voit myös halutessasi tuoda mukasi oman toivebiisin sointuineen yhdessä kokeiltavaksi. Studio.

Klo 18-20 Puistokonsertti Hiedanrannassa

Lähdetään porukalla kuuntelemaan livemusaa ja tekemään samalla kesäinen retki Hiedanrantaan. Puistokonsertissa soittavat Lempivärit ja Jäätelökone – ja luvassa lienee jonkinlaista indie-folkia!? Yhteislähtö pajalta klo 17 tai tapaaminen suoraan Hiedanrannassa kuuden aikoihin. Tässä vielä lisää tapahtumasta:

<https://puistokonsertit.tampere.fi/tapahtuma/?event-id=680b304ceee33c66c4463124&date=26.06.2025&time=18.00+-+20.00>

3.7. Paja kiinni, paluu Kortejärven tilan yöretkeltä n. klo 16

10.7.

Klo 12-16 Virran hiekkaveistos cup Rosendahlin rannassa (paja muuten kiinni)

Lähdetään Rosendahlin rantsuun viettämään kivaa kesäpäivää, ja rakennellaan samalla hiekkaveistoksia! Kuka ja ketkä rakentavat upeimmat hiekkaveistokset? Mukana on välineitä veistosten tekemiseen, kaiutin ja hieman yhteisiä eväitä – itse voit varustautua uikkareilla, pyyhkeellä, eväillä ja vaikka uimapatjalla. Leikkimielisen veistokisan voittaja äänestetään ja palkitaan! Yhteislähtö pajalta klo 12 tai tapaaminen Rosendahliin klo 12.30. Ilmoittautuminen Minnalle, minna.wallenius@sosped.fi.

17.7. Paja kiinni

24.7.

Klo 12-14 Metsähaahuilua Kaupissa

Mitä onkaan Kaupin metsikössä? Löydämmekö valtavat kuusipuut, päädymmekö Pirunvuorelle, jäämmekö lepäilemään hiljaiseen lehtoon vai lompsimmeko rantaan kahlaamaan? Vain aika näyttää, sillä tämän ryhmän tavoitteena on tavoitteeton haahuilu: katsotaan mikä polku kutsuu ja nautitaan metsän huomasta! Reissu vaatii vesipullon, kuraa kestävät kävelykengät, istuinalustan jos sellainen on, sekä uskallusta lähteä metsäpolulle. Vertaisohjaaja tuo hyttyskarkotteen ja pari istuinalustaa. Pukeutuminen sään mukaisesti: pieni sadekaan ei meitä estä, metsä tuoksuu parhaimmalta sadepäivinä! Säävaraus siis vain jos sataa saavista kaatamalla. Lähtö yhdessä pajalta.

Klo 12-15 Änäriturnaus

Pelaillaan Ps3-konsolilla 1 vs. 1 -pelejä, yksi peli kestää n. 15 minuuttia. Pelit heijastetaan videotykillä Metsänpeiton seinälle niin saadaan kunnon pelitunnelma. Tervetuloa!

31.7.

Paja auki 10-13, sen jälkeen lähdetään retkelle ja Virta on kiinni loppupäivän

Klo 11-13 Yhteisökäsityö

Tervetuloa virkkaamaan ja neulomaan yhteisökäsityötä. Voit tulla tekemään omaa vapaavalintaista käsityötä tai osallistua yhteisötyöhön esimerkiksi virkkaamalla isoäidinneliön. Ohjaaja auttaa ja opettaa tarvittaessa. Voit tulla myös vain suunnittelemaan ja fiilistelemään yhteisötyötä. Nappaa siis halutessasi käsityö mukaan ja tule kässäilemään. Säiden salliessa voimme mennä myös puistoon käsitöitä tekemään.

Klo 13 Retki Rauhaniemeen uimaan ja saunomaan

Lähdetään nauttimaan kesästä Rauhaniemen rantaan saunoen ja uiden! Mukaan uikkarit ja pyyhe sekä halutessasi eväät, ainakin juomapullo suositeltava! Yhteislähtö pajalta klo 13 tai tapaaminen Rauhaniemessä klo 13.30. Paja maksaa saunamaksun halukkaille.

7.8.

Klo 10-16 Videopelipäivä

Tervetuloa päivään, joka on pyhitetty videopeleille! Tarjolla on videopeliaiheisia keskusteluita ja pelimusiikkia. Nintendo switchillä ja peikkarilla yhteistä pelailua, ja videopeliaiheinen tietovisa vielä päivän loppuksi.

14.8.

Klo 12-15 Ulkoillaan ja kuvataan -retki

Lähdetään yhdessä ulos poimimaan ympäristön yksityiskohtia kameran kautta. Osallistujat saavat retkelle lähdettäessä listan kuvausaiheista, ja sitten lähdetään kuvailemaan. Kuvata voi yhdessä porukan kanssa, tai lähteä tutkimaan kuvauskohteita omaan tahtiin. Kuvailun jälkeen tullaan Metsänpeittoon katselemaan kuvasaldoa siten, että heijastetaan valokuvia tykillä seinälle. On mielenkiintoista nähdä minkälaisia kuvia eri ihmiset ottavat samasta aiheesta. Jos et halua näyttää ottamiasi kuvia kaikille, voit myös lähteä mukaan kuvailemaan kesämuistoja vain omaan käyttöön. Ota mukaan kuvailua varten puhelin tai kamera. Muista myös vesipullo ja tarvittaessa aurinkorasva. Lähtö yhdessä Virrasta klo 12.

Klo 13-15 Työkykykoordinaattori Ulapassa

Pirhan työkykykoordinaattori pitää vastaanottoa Virrassa kerran kuukaudessa. Työkykykoordinaattorin kanssa voit pohtia yksilöllisiä keinoja kuntoutumiseen ja työ- ja toimintakyvyn vahvistamiseen. Häneltä saat myös apua, jos haluat tukea oman polkusi suunnitteluun kohti työtä tai opintoja. Tule juttelemaan ja tutustumaan ilman ajanvarausta!

Perjantai

27.6.

Klo 12-14 Kesäjätskit ja pihapelejä Sorsapuistossa

Pakataan pajalta kahvit, jäätelöt ja pihapelit (ainakin mölkky) mukaan, ja mennään yhdessä Sorsapuistoon nauttimaan kesäpäivästä! Ota mukaan halutessasi myös villi tai muu istuinalusta ja vesipullo. Sateen sattuessa syödään jäätelöt ja pelaillaan pajalla (tosin sisätiloissa jotain muuta kuin mölkkyä :D).

Klo 14-16 Palapelit

Kulttuuripajalle on vuosien saatossa kertynyt kokoelma palapelejä. Tehdään niitä siis yhdessä! Voit tulla kokoamaan palapelejä pidemmäksi aikaa tai tulla laittamaan vaikka vain yhden palan paikoilleen.

4.7.

Klo 10-16 Tavaravaihtopäivä

Lojuuko sinulla kaapeissasi tuhraa tavaraa? Tuo se pajalle, sillä toisen roska on toisen aarre! Pidetään tänä päivänä koko päivän tavaravaihtopäivä, eli voit tulla tekemään ilmaisia löytöjä tai hankkiutumaan turhasta eroon. Huolehditään yhteisesti jäljelle jäävät tavarat kierrätykseen!

Klo 11-16 MTG-Draft turnaus osa 2

Jatkot tiistaina 1.7. käynnistetyille MTG-turnaukselle! Tervetuloa pelaamaan Magic the gathering:ia uusimmalla Final fantasy-setillä Draft- formaatilla! Draftin tarkoituksena on avata kolme 14 kortin pakettia (Boosteria) yksi kerrallaan ja näistä 14. kortista valitaan yksi ja kortteja kierrätetään pelaajien kesken niin kauan kunnes kaikki kortit ovat jaettu. Valituista korteista tehdään 40 kortin pakka, jolla sitten pelaillaan tavallisilla Magic säännöillä. Ehkä kuulostaa monimutkaiselta, mutta opastusta on tarjolla ja rennolla otteella on tarkoitus pelailla! Ohjaaja tarjoaa kortit pelattavaksi, joten itse ei tarvitse kustantaa mitään. Tarjolla on myös aloittelijan pakkoja, joilla voi myös pelata ja harjoitella Magicin pelailua. Ilmoittaudu mukaan: samuel.uotila@sosped.fi.

Klo 14-15.30 Kitara haltuun 3

Matalan kynnyksen musaryhmä kaikille kitaransoiton aloittamisesta kiinnostuneille. Ryhmässä on tähän mennessä opeteltu soinnut E ja A-molli ja duurisoinnut C,D,F ja G. Tarkoituksena ryhmässä on opetella lisää helppoja sointuja ja soittaa yhdessä helppoja biisejä.

11.7.

Klo 11-16 Magic the Gathering

Magic: The Gathering -korttipelin peluuseen keskittyvä ryhmä. Pelataan aloittelijaystävällisillä 60 kortin Game Night: Free For All -pakoilla. Kortit englanniksi. Sopii sekä ensimmäistä kertaa kokeileville että aiemmin pelanneille. Vertaisohjaaja opettaa tarvittaessa joten vasta-alkajatkin pääsevät peliin hyvin mukaan. Katsotaan yhdessä tarkemmin, pelataanko 1v1 pelejä vai moninpeliä. Ilmoittaudu mukaan: samuel.uotila@sosped.fi.

Klo 12-13.30 Kitara haltuun 3

Matalan kynnyksen musaryhmä kaikille kitaransoiton aloittamisesta kiinnostuneille. Ryhmässä on tähän mennessä opeteltu soinnut E ja A-molli ja duurisoinnut C,D,F ja G. Tarkoituksena ryhmässä on opetella lisää helppoja sointuja ja soittaa yhdessä helppoja biisejä.

Klo 14 Galleriakierros

Lähdetään galleriakierrokselle katsomaan keskustan pikkugallerioiden näyttelyitä. Lähtö pajalta on klo 14 ja voit myös tulla suoraan Galleria Nykyajan eteen, osoitteeseen Kauppakatu 14. Olemme siinä noin 14:20. Mukaan hyvät kengät ja säänmukaiset varusteet. Kierroksella käydään gallerioissa Nykyaika, Koppelo, Rajatila ja Mäلتinranta. Kaikkiin on ilmainen pääsy.

18.7. Paja kiinni

25.7.

Klo 11-13 Neurografiikkaa

Tervetuloa tutustumaan neurografiikkaan. Ryhmässä piirrellään kevyellä ja intuitiivisella otteella erilaisia kuvioita tusseja ja akryylimaalia hyödyntäen. Et tarvitse aiempaa kokemusta, ohjaaja auttaa kaikessa alkuun. Tule siis kokeilemaan rennolla otteella neurografiikkaa. Halutessasi voit tulla muutenkin taiteilemaan.

Klo 13-15 Pelataan Aliasta

Kaivetaan vanha kunnon Alias hyllystä pölyttymästä ja aletaan selittää sanoja!

1.8.

Klo 10-14 Videopelailua Switchillä

Pelaillaan yhdessä Virran Nintendo Swiftillä aamupäivä, ja kuunnellaan peli- ja leffamusiikkia iltapäivä.

Klo 14-16 Peli- ja leffamusiikkia

Kokoonnutaan yhteen nauttimaan videopeli- ja elokuvamusiikista. Käytämme alussa aikaa kappaletoioiden ideointiin ja paperille keräämiseen. Toiveita voi antaa myös sitä mukaa, kun jotain tulee mieleen tai voit listata niitä ylös jo ennalta. Ohjaajalla on valmis valikoima musiikkia siltä varalta, että ehdotuksia tulee niukasti. Kuuntelemaan ja hengailemaan saa ehdottomasti tulla sittenkin vaikkei itsellä olisi kappaletoiioita. Keskustelu musiikista on myös tervetullutta.

8.8.

Klo 12-15 Retki BarCafe Lategameen

Lähdetään yhdessä tutustumaan BarCafe Lategameen. Yhteislähtö pajalta klo 12.

Klo 14-15.30 Koiramiitti Sorsapuistossa

Kaikki koirien ystävät korvat hörölle – nyt on tarjolla karvaisten kaverien kohtaaminen, ja tiedossa rapsuttelua ja rentoa hengailua. Mukaan ovat tervetulleita kaikki koirat, jotka tulevat muiden koirien kanssa riittävän sopuisasti toimeen, sekä kaikki, jotka haluavat tulla halimaan koiria oikein urakalla. Tavataan Sorsapuistossa muumipatsaan luona klo 14, ja mennään siitä sopivaan paikkaan höntsäilemään.

15.8.

Klo 11-14 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveitten mukaan pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä, ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä.

Klo 14-16 Kuplafutista Nalkalan kentällä

Kuplapallo tarjoaa täydellisen yhdistelmän liikettä, hauskanpitoa ja leikkimielistä kisailua! Peli muistuttaa jalkapalloa – mutta vain ulkoisesti. Todellisuudessa pelillä ei ole paljoa tekemistä jalkapalloilun kanssa ja lajissa pärjääminen ei katso ikää tai fyysistä kuntoa. Toiminnan järjestäjän sivuilla neuvotaan varautumaan pelihetkeen näin: varaa sähän sopiva urheiluvarustus, joka saa likaantua, mutta joka hengittää hyvin – pallon sisällä on lämmin. T-paita on parempi valinta pallon sisään kuin hihaton paita. Lenkkarit jalkaan (nappulakengät eivät ole tarpeen) ja muista ottaa vesipullo. Vaihda silmälasit piilolinsseihin, riisu ylimääräiset korut ja tyhjää taskusi. Kulttuuripajalaisilla on oma kuplapallopelivuoro Nalkalan kentällä 15.8. klo 15-16, kokoontuminen ja lähtö Virrasta on klo 14. Ilmoittaudu mukaan: samuel.uotila@sosped.fi. Lisätietoja lajista: <https://www.kuplapallo.fi/>

Ja muistakaa myös kesän aikana Kulttuuripaja Virran Discord:

Discordissa voi jutustella netissä muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, ja jakaa mm. meemejä, valokuvia ja omaa taidetta omilla kanavillaan sekä musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi vertaisohjaajille on oma kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on päiviviysoikeudet myös Ilmoitustaulu-kanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmiensä toiminnoista jakson mittaan. Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan ja samojen toimintaohjeiden mukaan kuin livenä kulttuuripajalla. Vaihda käyttäjänimesi Virran palvelimelle oma pajalta tuttu kutsumanimi nimimerkin sijaan, jotta kaikkien on helpompaa hahmottaa, keitä chateissa on mukana jutustelemassa. Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan avautumiseen. Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun keskustelijan tai häirinnän toistuessa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780. Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin mutta haluat mukaan chattailemaan, niin pyydä liittymislinkkiä työntekijältä!

Nähdään kulttuuripajalla! Terveisin Virran väki